[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016 № 161                                                                             с. Ребриха

В  целях  реализации  пункта  1  раздела  II  Протокола  совещания Заместителя  Председателя  Правительства  Российской  Федерации О.Ю.  Голодец  от  9  октября  2014  года  №  ОГ-П12-275пр  и  обеспечения выполнения  планов Алтайского  края по  снижению неформальной  занятости, на основании правительственной телеграммы от 19 января 2015 года № НР192 и на основании письма Администрации Алтайского края от 16 января 2015 года № 120
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в составе:
Прахт А.А. – глава Администрации района, председатель группы;
Шлаузер Л.В. – заместитель главы Администрации района, заместитель председателя группы;
Кабко К.Г. – главный специалист комитета по труду Администрации района, секретарь группы;
Члены рабочей группы:
Филонов Е.С. – председатель комитета по труду Администрации района;

Родионова Т.В. – председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;
Горбунова С.А. – председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности Администрации района;
Кацина Л.Л. – и.о. начальника инспекции МРИ ФНС № 7 по Алтайскому краю (по согласованию);
Моисеев А.Л. – начальник ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);
Никитина Ю.В. – помощник прокурора Ребрихинского района (по согласованию);

Красильникова Н.Ю. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по Алтайскому краю в Павловском, Ребрихинском и Шелаболихинском районах (по согласованию);

Новосельцева Е.А. – начальник отдела пенсионного фонда в Ребрихинском районе Алтайского края (по согласованию);
Ковынева В.В. – главный  специалист Филиала № 1 Государственного учреждения Алтайского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию);

Тарасова М.И. – директор КГКУ «Центр занятости населения Ребрихинского района» (по согласованию);
Минина Л.Н. – начальник ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Ребриха (по согласованию);
Салатов Н.А. – председатель ассоциации «Объединение работодателей Ребрихинского района, генеральный директор ОАО «Горизонт» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Ребрихинского района от 30.01.2015 № 196 «О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» и от 02.03.2015 № 275 «О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района от 30.01.2015 № 196 «О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава Администрации района

А. А. Прахт

Согласовано:

Начальник юридического отдела

С.А. Накоряков

Председатель комитета по труду

Е.С. Филонов
Константин Геннадьевич Кабко

21545
 О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды